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Avaldamise algus: 17.07.2013

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas osaühingule
Merinvest (rg-kood 10129628, aadress Mullutu küla, Kaarma vald, 93824 Saaremaa) välisõhu saasteloa
heitmete eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Mullutu küla, Kaarma vald, 93824 Saaremaa
(katastriüksus 34801:006:0499). 
Ettevõtte põhitegevusalaks on kummitoodete tootmine. Osaühing Merinvest toodab Euroopa
autotööstustele kummist tihendeid ja membraane. Membraane kasutatakse autode hüdro-laadijates ja
pidurisüsteemides, o-rõngaid kütuse sissepritsimissüsteemides ja kliimaseadmetes. Kummi vormimisel
kasutatakse vulkaniseerimist (protsessi, kus ülerõhu ja temperatuuri (150°C) mõjul vaakumkeskkonnas
toorkumm polümeriseerub ja muutub elastseks). Kasutusel on 70 pressi. Heitmed eralduvad välisõhku
vulkaniseerimisprotsessist (lenduvad orgaanilised saasteained kuni 0,15 t/a) ning valuvormide
puhastamisel liivapritsiga (tahked osakesed kuni 0,1 t/a) ja kemikaalidega (alifaatsed süsivesinikud,
etanool ja propanool kuni 1,3 t/a). Seejuures ulatub töödeldava toorkummi kogus kuni 850 tonnini aastas,
valuvormide puhastamiseks kulub kuni 1,6 tonni lahusteid. Käitise tootmisterritooriumil asub 13 erinevat
saasteallikat: 8 kummipresside heitõhu kogumissüsteemi ventilatsiooniava, mille kaudu eralduvad
vulkaniseerimisgaasid ja valuvormide puhastamisel tekkinud lahustiaurud, 3 detailide
järelkuumutusahjude kohtäratõmbe ventilatsiooniava ja 2 liivapritsi ventilatsiooniava. 
Ühegi saasteaine saastetase ei ületa väljaspool tootmisterritooriumi ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Vastavalt LHK projektile on
ettevõtte tootmisterritooriumi piiril maksimaalselt tekkivatest saastatuse tasemetest lubatud ühe tunni
keskmise saastatuse taseme (SPV1) väärtusele kõige lähemal etanool 0,28 SPV1. Teiste saasteainete
saastatuse tase jääb alla 5% lubatust. Piirkond, kus kõigi saasteainete saastetasemed vähenevad alla
10% lubatust, ulatub kuni 25 meetrini põhilistest saasteallikatest. Käitise tootmisterritoorium piirneb
põhiliselt maatulundusmaadega, läänest elamumaaga. Lähimad elamumaad jäävad tootmisterritooriumi
piirist ca 50 m kaugusele, lähim samalaadne saasteallikas Osaühing Muvor paadivormide tootmishoone
ca 600 m kaugusele. Osaühing Muvor ja osaühing Merinvest saasteallikate koosmõju on tühine. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


